PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	Об утверждении

прейскуранта стоимости

платных услуг,

оказываемых

муниципальным

казенным учреждением

МКУ «ЦДС г. Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                              в Российской Федерации», подпунктом 2.4.12 пункта 2.4 раздела II Устава муниципального казенного учреждения «Центральная диспетчерская служба г. Березники», решением Березниковской городской Думы от 28.02.2017 № 228 «Об утверждении Положения                 о порядке установления цен (тарифов) органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прейскурант стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Центральная диспетчерская служба г. Березники».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации города

от ___________________
ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Центральная диспетчерская служба
г. Березники»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги

(штук/рулонов)

	Стоимость

услуги (руб.)
(за рулон)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Реализация рулонных билетов

	1 000/1
	14 рублей

_1183356867.doc
[image: image1.png]